РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	22
	»
	01
	20
	25

	№
	5-МНА

О внесении изменения в постановление администрации                               Юргинского муниципального округа от 22.07.2020 №22-МНА
«Об утверждении Положения о муниципальных программах                       Юргинского муниципального округа»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Юргинского муниципального округа:
1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального округа от 22.07.2020 №22-МНА «Об утверждении Положения               о муниципальных программах Юргинского муниципального округа»,                        согласно Приложению.
2. Настоящее постановление действует на период основного постановления администрации Юргинского муниципального округа от 22.07.2020 №22-МНА                           «Об утверждении Положения о муниципальных программах Юргинского  муниципального округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет»                       на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на заместителя главы Юргинского муниципального округа по экономическим вопросам, транспорту и связи К.А. Либец.

	Глава Юргинского
муниципального округа

            Д.К. Дадашов

Согласовано:
И.о. начальника правового управления

            И.В. Шутова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 22.01.2025 № 5-МНА

Приложение №3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы», утвержденное Положением о муниципальных программах Юргинского муниципального округа, изложить в следующей редакции:

«Приложение №3
к постановлению администрации
Юргинского муниципального округа
от 20.07.2020 № 22-МНА

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной  программы           __________________________________________________________
(наименование муниципальной программы)

Наименование муниципальной
программы,
подпрограммы, мероприятия

Источник
финансиро-
вания

	Связь с государст-
венной программой Кемеровской области –Кузбасса
/Региональным проектом **
	Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей
	Главный распоряди-тель средств местного
бюджета
(исполни-тель програм-много мероприя-тия)

	Очередной финансо-вый год
	1-й год
планово-го
периода
	2-й год
планового
периода
	n-й год плано-
вого периода

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	Всего

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	местный бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	федеральный бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	областной бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	прочие
источники

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	Подпрограмма 1*
	Всего

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	местный бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	федеральный бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	областной бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	прочие источники

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	Мероприятие 1
	Всего

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	местный бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	федеральный бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	областной бюджет

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	прочие источники

	расчетная

	(утверждено
в бюджете)

	Мероприятие N…

* В случае если муниципальная программа не предусматривает разделение на подпрограммы, то строка заполняется по мероприятиям муниципальной программы.
** Указывается и заполняется при наличии государственных программ Кемеровской области - Кузбасса, региональных проектов реализуемых в рамках муниципальной программы.»